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Der Red Love
Apfelsaft verdankt
seinen fruchtigen
Geschmack und
geine einzigartige
Farbe dem
fantagtischen
rotfleischigen
Apfel ,Red Love“.

Abgefiillt durch
Schulp - Breukelen

J;> Holland




Food Information Sheet.

Supplier:

Davis Europe BV

Product and pack size:

Red Love Apple Juice 6*750mi

Product Ingredients (high to low):

80% Red Love Apple
20% Elstar Apple

Does the product contain Vegetable oil? If yes, | No,
please state type(s):
Country of Origin NL

Allergen Information

Contains (i.e. May contain v'/X Contains (i.e. May contain v'/X
intentionally (significant chance intentionally (significant chance of
added (\//X) of cross added (\//X) cross contamination )
contamination )
Cereals containing Nuts (aimonds, hazelnuts,
Gluten wheat,rye, oats, X X Pitachio. Macadara and X X
barley, spelt,etc) Queensland nuts)
Crustaceans Soya
X X X X
Egg Sesame
X X X X
Fish Celery
X X X X
Peanuts Mustard
X X X X
Milk Sulphur dioxide
X X and sulphites X X
(>10mg/kg)
Lupin Molluscs
X X X X
High Caffeine Engineered Nano
content (>150mg/L) X X Materials X X
Nutritional Information per 100ml
Energy (KJ) 260 Carbohydrate (g) 12,9
Energy (Kcal) 62 Total Sugars (g) 11,1
Fat (g) 0,0 Protein (g) 0,2
Saturated Fat (g) 0,0 Salt (9) <0,01
Special Diets
Suitable for Yes/No Suitable For Yes/No
Vegetarian Yes Lactose Intolerant Yes
Vegan Yes Kosher Yes
Coeliac Yes Diabetic Yes
Halal Yes
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